様式第１号（第４条関係）

後援等に関する申請書

  年  月  日

玉城町教育委員会 あて

団体名

所在地

代表者の職・氏名

電話番号

後援・協賛・共催を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 事業の名称

２ 事業の目的・内容

３ 後援等を受けたい理由

４ 開催日時等

５ 開催場所

６ 参加予定者数

７ 他の後援等を行う団体名

８ その他参考となる事項

 ※関係書類：「役員及び事業関係者の名簿」

「事業計画等事業の目的、内容等を明らかにできる書類」

申請者

（あて先）